

H & P Ejendomme ApS

Ingemanns Alle 63, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 41 32 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Ejnar Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H & P Ejendomme ApS Ingemanns Alle 63 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 41 32 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejnar Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Ejnar Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og investere i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern. Det er ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	189.135	255.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.237	-12.237
Driftsresultat	176.898	243.576
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	621
Øvrige finansielle omkostninger	-138.349	-164.993
Resultat før skat	38.549	79.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.549	79.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.549	79.204
Disponeret i alt	38.549	79.204

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.558.950</u>	<u>2.571.187</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.950</u>	<u>2.571.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.558.950</u>	<u>2.571.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.202	31.077
Andre tilgodehavender	<u>3.084</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.286</u>	<u>31.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.286</u>	<u>31.077</u>
Aktiver i alt	<u>2.599.236</u>	<u>2.602.264</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-435.748	-474.297
	Egenkapital i alt	-310.748	-349.297
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.229.108	1.294.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.108</u>	<u>1.294.252</u>
	Gældsforpligtelser	65.100	63.500
	Gæld til pengeinstitutter	1.273.806	1.269.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld	330.970	313.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.876</u>	<u>1.657.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.909.984	2.951.561
	Passiver i alt	2.599.236	2.602.264
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-474.297	-349.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.549	38.549
	125.000	-435.748	-310.748

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at det nuværende driftsniveau bibeholdes i det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	621
	<u>0</u>	<u>621</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.294.208	1.357.752
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.100	-63.500
	<u>1.229.108</u>	<u>1.294.252</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>955.000</u>	<u>1.024.900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 1.820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.559 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejnar Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 31413192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
